2021 年 1 月 20 日

各 位

「ヴァーチャル産業交流展 2020」への出展について

～2021 年 1 月 20 日から 2 月 19 日まで、初のオンライン開催～

当社および当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「当社グループ」とい

います。）は、下記のとおり、オンラインによる「ヴァーチャル産業交流展 2020」へ出展します

ので、お知らせいたします。本交流展は中小企業による国内最大級のトレードショーであり、金

融機関としては唯一の出展となります。

当社グループは、2015 年 9 月に東京都との間で締結した「東京における産業振興に関する包括

連携協定」に基づき、コロナ禍においても地域の産業を守るため、中小企業の皆さまの経営課題

や悩みに寄添いながら、さまざまな支援メニューにより積極的なサポートに取り組んでおります。

今年度は、当社グループとして 3D ヴァーチャル店舗による出展を行っておりますので、是非

お気軽にお立ち寄りください。

記

１．当社グループの出展内容

中小企業の皆さまへのサポートや、東京

都をはじめとした行政との連携、持続可能な

地域の活性化に資する当社グループの取組

みを紹介するとともに、皆さまのお役に立つ

商品・サービスをご案内しています。

２．「ヴァーチャル産業交流展 2020」の概要

開催日時 2021 年 1 月 20 日（水）～ 2021 年 2 月 19 日（金）

出 展 者
「情報」、「環境」、「医療・福祉」、「機械・金属」の４分野などから 696 社・団体

（1 月 19 日現在）

主 催

産業交流展 2020 実行委員会

 東京都、東京商工会議所、東京都商工会議所連合会、東京都商工会連合会、

 東京都中小企業団体中央会、（株）東京ビッグサイト、

 (公財）東京都中小企業振興公社、（地独）東京都立産業技術研究センター

後 援
（一社）東京工業団体連合会、（独）中小企業基盤整備機構、東京信用保証協会、

東京中小企業投資育成（株）

連携都市 埼玉県、千葉県、神奈川県、さいたま市、千葉市、横浜市、川崎市、相模原市

※ 本交流展の詳細、出展者検索・閲覧、来場者登録等につきましては、以下のホームページをご

覧ください。

URL： https://www.sangyo-koryuten.tokyo/ （外部サイトへの接続となります）    以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代表者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号  7173  東証第一部
問 合 せ先 経営企画部長   安田 信幸

（TEL 03－6447－5799）

ヴァーチャル店舗 内観イメージ

https://www.sangyo-koryuten.tokyo/